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Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

Како да се користи алатот?●

Извлекувачот е алат за брзо и прецизно отстранување на комплет глава од тркачки велосипед

од 1", 1.1/8", 1.1/2" отстранување на крутоста на предната вилушка. За употреба, поставете го

извлекувачот над предната вилушка и вклопете со завртка на штрафот. Свртете го вретеното

прикачено за управувачкиот дел за да се извлече телото на велосипедот од вилушката. За и

●

1614/4BI-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

вклопете со завртка на штрафот. Свртете го вретеното прикачено за предната вилушка на

тркачкиот велосипед. Овој производ овозмошува ефикасно отстранување без употреба на чекан.

Наменет е и за професионална и домашна употреба.

626270 1" 1.1/8" 1.1/2" 351 320 4674


